

Kirkkonummen Linlon sillan sekä Kirkkolaakson puiston leikkipaikan ja senioripuiston rakentaminen, urakoitsijan valinta

Kuntatekniikan lautakunta 23.05.2019 § 9
421/10.03.01.02/2019

Valmistelija Eero Vartiainen, kuntatekniikkapäällikkö, eero.vartiainen@kirkkonummi.fi

Perustelut

Kunnallistekniikkapalvelut on pyytänyt Linlon sillan sekä Kirkkolaakson puiston leikkipaikan ja senioripuiston rakentamisen urakkatarjoukset 17.5.2019 klo 12.00 mennessä. Urakkaan kuuluvat tarjouspyyntöasiakirjoissa esitetyt työt täysin valmiiksi tehtyinä kaikkine aputöineen. Tarjouspyynnön mukaan urakoitsija valitaan kelpoisuusehdot täyttävien tarjousten joukosta halvimman tarjoushinnan perusteella. Kyseessä on EU-kynnysarvon alittava hankinta ja avoin hankintamenettely. Vaihtoehtoisia tarjouksia ei hyväksytä. Kilpailu julkaistiin Clouidia-tarjouspalvelussa 16.4.2019.

Hankkeelle on varattu virkistysalueiden ja ulkoilureittien rakentamiseen vuoden 2019 investointiohjelmassa 150 000 € ja lähiliikuntapaikkojen rakentamiseen vuoden 2019 talousarviossa 300 000 €. Suunnittelun yhteydessä tehdyt kustannusarviot hankkeille ovat Linlon sillan osalta 112 000 € (1.8.2018) ja leikkipaikan sekä seniori puiston osalta 277 600 € (16.5.2018).

Määräaikaan mennessä saatiin neljä tarjousta. Rakennuttajainsinööri on tarkastanut tarjoukset ja todennut, että kaikki tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukainen, täyttää asetetut kelpoisuusehdot ja eroaa toisistaan ainoastaan hinnan perusteella. Linlon sillan tarjoushinta on yli nelinkertainen kustannusarvioon nähden ja voidaan pitää kohtuuttomana. Tarjouspyynnön kohdassa ”Hylkäämisperusteet” todetaan, että tilaaja pidättää itsellään oikeuden hylätä kaikki tarjoukset, jos katsoo ne hinnaltaan kohtuuttomiksi. Tarjouksen antajalla ei ole oikeutta esittää tilaajaan kohdistuvia taloudellisia vaatimuksia, mikäli tilaaja ei hyväksy kilpailun tulosta.

Liite: tarjousvertailu

Esittelijä Kuntatekniikan toimialajohtaja

Päätösehdotus Esittelijän kokouksessa antama päätösehdotus:

Kuntatekniikan lautakunta päättää:

1. hylätä kaikki saadut tarjoukset, koska katsoo ne hinnaltaan kohtuuttomiksi.
2. hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän osalta tässä kokouksessa.

Päätös Kuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti.